
 

Strana 1 ze 2 
 

ZÁPIS ZE STUDENTSKÉ RADY KONANÉ DNE 19. 11. 2024 

Přítomni: viz prezenční listina  

 

Za vedení školy přítomni: Ing. Belková, Mgr. Šimko, Ing. Zamrzlová 

 

Podněty od vedení školy:  

 - nekouřit v budově, v areálu školy ani v bezprostřední blízkosti školy  

- nenosit do školy nebo distribuovat drogy a omamné a psychotropní látky a 

jiné látky s psychoaktivními účinky – viz. Školní řád 

- upozornění hlavně maturantů a žáků, které čekají závěrečné zkoušky na 

Pravidla hodnocení – % absence 

- koutek v 5. patře – slouží k odpočinku žáků o přestávkách – udržovat pořádek 

- povinnost přezouvání do domácí či zdravotní obuvi 

- umístění schránky důvěry do odpočinkové místnosti č.206 

- lyžařský výcvik, projektové dny, exkurze, Erasmus 

- povinnost žáků hlídat si své osobní věci – o velké pauze nic nenechávat ve 

třídách bez dozoru 

 

Podněty od žáků: 

GD2. – Zahradníčková – společný projektový den se SŠSaS Fráni Šrámka – vzájemná 

ukázka oborů 

A3. - Luxa – velké šedivé plechové skříňky – i přes zámek lze některé otevřít 

O2. – Unger – stížnost na p. uč. Kaufmanovou – chybné bodování a známkování 

písemky 

A3. – Vašátková – stížnost, že někteří učitelé neznámkují průběžně, ale až při 

uzavírání klasifikace 

GD2. – Švestková – stížnost, že někteří učitelé nezadávají známky do Edookitu 

průběžně a včas, ale až s velkým časovým odstupem 

K2. – Tenkach – velká četnost písemek 

P3. – Hruška – upozornění na nefungující automaty 

P3. - Pilná – prosba o účast na nějakém projektovém dni či VVA 



 

Strana 2 ze 2 
 

P2.A – Zetková – požadavek na exkurze do provozu či prodejny 

P1.B – Raková – otázka, zda bude zkrácená výuka o Vánočním projektovém dni 

K1. – Oláhová – při odpolední praxi se na ODV vypíná topení a žákům je zima 

 

- obecné – automat na dámské hygienické potřeby umístěný na WC 

 

Veškeré podněty budou předány paní ředitelce k dalšímu projednání. 

 

Teplice 19.11. 2024 

 

Zapsala: Ing. Veronika Zamrzlová 

 

 


